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________ А.А. Иванова  
 

 ГРАФИК РАБОТЫ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ И СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НА 2025-2026 учебный год 

 

№  Творческое объединение, 

секции, руководитель 

Место 

проведения 

занятий 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница  
Кол-во 

часов 

Кол-во 

групп 

1. Социально-педагогическая направленность 

1. Студия жестового пения 

«Созвездие рук» (Полищук И.В.) 

акт.зал/  

206 каб. 
14.50-16.20 

 

13.50-17.00 

 

13.00-14.30 

15.30-17.00 

13.50-17.00 

 

- 14 9 

2. Студия жестового пения 

«Созвездие рук» (Аристова А.В.) 

акт.зал/  

206 каб. 
14.00-17.10 

 

13.50-17.00 

 

13.00-17.00 

 

13.50-17.00 

 

- 16? 11 

3. Театральная студия 

«Перевоплощение» 

(Аристова А.В.) 

акт.зал 

 
 

 

 

 13.50-14.30 

 

 - 1 1 

 2. Техническая направленность 

4 «Юный фотограф» 

(Кондрашова А.Н.) 

110 

1 этаж 
15.40-16.20 

 

15.30-16.10 -  - 2 1 

3.  Художественная направленность 

5.  Хореографический коллектив  

«Чувство ритма» 

 (Хагундокова А.М.) 

акт. зал 

 
 

 

 

14.40-15.20 

 

14.40-16.10 

 

16.20-17.00 

 

- 5 5 

6. Хореографический коллектив 

«Праздник» 

 (Кольцова И.Е.) 

206 каб. - 

 

 

- - - 

 

13.00-15.20 

 

4 4 

7. Изостудия «Батик»  

(Коростелкина Е.Н.) 

311 каб. 

/изостудия 
19.00-19.40 

 

19.00-19.40 

 

19.00-19.40 19.00-19.40 

 

- 4 4 

8. «Город мастеров» 

(Хонина И.А.) 

316 каб. 19.00-19.40 
 

19.00-19.40 
 

19.00-19.40 

 

 - 3 3 



4. Туристско-краеведческая направленность 

9. «Юный турист» 

(спортивное ориентирование и 

туризм) (Воропаев М.А.)* 

спорт. зал/ 

стадион 
-    14.40-15.20 

 

1 1 

10. «Юный турист» 

(спортивное ориентирование и 

туризм) (Волков А.М..) 

спорт. зал/ 

стадион 
- - - - 13.30-14.10 1 1 

4. Физкультурно-спортивная направленность 

11. «Юный ориентировщик 

(спортивное  ориентирование – 

спорт глухих)» (Волков А.М,) 

спорт. зал/ 

стадион 
- - - - 13.50-17.40 5 3 

12. «Юный ориентировщик 

(спортивное  ориентирование – 

спорт глухих» (Воропаев М.А.)* 

спорт. зал/ 

стадион 
- - -  

 

 

15.30-17.40 3 3 

13. Шахматы 

(Шевцова А.В.)* 

спорт. зал/ 

тренажерный 

зал 

- - - 16.20-17.00 

 

 

 1 1 

14. ОФП с элементами дзюдо 

(Осмоловский П.Ю.) 

спорт. зал/ 

тренажерный 

зал 

14.50-15.30 

 

13.50-14.30 

16.20-17.00 

14.40-15.20 

 

13.50-14.40 

 

 5 5 

15. Мини-гольф 

(Осмоловский П.Ю.) 

спорт. зал/ 

тренажерный 

зал 

 15.30-16.10 

 

  13.50-14.30 

 

2 2 

16. Бочче 

(Осмоловский П.Ю.) 

спорт. зал/ 

тренажерный 

зал 

  15.30-16.10 

 

14.40-15.20 

 

 

 

2 2 

17. Городки 

(Струев И.Ю.) 

спорт. зал/  13.50-15.20 

16.20-17.00 

 15.30-16.10 

 

 3 3 

18 Настольный теннис 

(Струев И.Ю.) 

тренажерный 

зал 
15.10-16.20 

 

15.30-16.10 

 

15.30-16.10 

 

14.40-15.20 

 

 5 5 

19 Бадминтон 

(Струев И.Ю.) 

спорт. зал/   16.20-17.00 

 

16.30-17.00 

 

 2 2 
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