Директор ГБОУ школи-интернат №31 Приказ № 154 от 20 08.2025

<u>ГРАФИК РАБОТЫ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ И СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ</u>

НА 2025-2026 учебный год

№	Творческое объединение, секции, руководитель	Место проведения занятий	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Кол-во часов	Кол-во групп	
		1.	Социально-пе	дагогическая	направленнос	ГЬ				
1.	Студия жестового пения «Созвездие рук» (Полищук И.В.)	акт.зал/ 206 каб.	14.50-16.20	13.50-17.00	13.00-14.30 15.30-17.00	13.50-17.00	-	14	9	
2.	Студия жестового пения «Созвездие рук» (Аристова А.В.)	акт.зал/ 206 каб.	14.00-17.10	13.50-17.00	13.00-17.00	13.50-17.00	-	16?	11	
3.	Театральная студия «Перевоплощение» (Аристова А.В.)	акт.зал			13.50-14.30		-	1	1	
	2. Техническая направленность									
4	«Юный фотограф» (Кондрашова А.Н.)	110 1 этаж	15.40-16.20	15.30-16.10	-		-	2	1	
			3. Художес	твенная напр	авленность					
5.	Хореографический коллектив «Чувство ритма» (Хагундокова А.М.)	акт. зал		14.40-15.20	14.40-16.10	16.20-17.00	-	5	5	
6.	Хореографический коллектив «Праздник» (Кольцова И.Е.)	206 каб.	-	-	-	-	13.00-15.20	4	4	
7.	Изостудия «Батик» (Коростелкина Е.Н.)	311 каб. /изостудия	19.00-19.40	19.00-19.40	19.00-19.40	19.00-19.40	-	4	4	
8.	«Город мастеров» (Хонина И.А.)	316 каб.	19.00-19.40	19.00-19.40	19.00-19.40		-	3	3	

	4. Туристско-краеведческая направленность									
9.	«Юный турист» (спортивное ориентирование и туризм) (Воропаев М.А.)*	спорт. зал/ стадион	-				14.40-15.20	1	1	
10.	«Юный турист» (спортивное ориентирование и туризм) (Волков А.М)	спорт. зал/ стадион	-	-	-	-	13.30-14.10	1	1	
4. Физкультурно-спортивная направленность										
11.	«Юный ориентировщик (спортивное ориентирование – спорт глухих)» (Волков А.М.,)	спорт. зал/ стадион	-	-	-	-	13.50-17.40	5	3	
12.	«Юный ориентировщик (спортивное ориентирование – спорт глухих» (Воропаев М.А.)*	спорт. зал/ стадион	-	-	-		15.30-17.40	3	3	
13.	Шахматы (Шевцова А.В.)*	спорт. зал/ тренажерный зал	-	-	-	16.20-17.00		1	1	
14.	ОФП с элементами дзюдо (Осмоловский П.Ю.)	спорт. зал/ тренажерный зал	14.50-15.30	13.50-14.30 16.20-17.00	14.40-15.20	13.50-14.40		5	5	
15.	Мини-гольф (Осмоловский П.Ю.)	спорт. зал/ тренажерный зал		15.30-16.10			13.50-14.30	2	2	
16.	Бочче (Осмоловский П.Ю.)	спорт. зал/ тренажерный зал			15.30-16.10	14.40-15.20		2	2	
17.	Городки (Струев И.Ю.)	спорт. зал/		13.50-15.20 16.20-17.00		15.30-16.10		3	3	
18	Настольный теннис (Струев И.Ю.)	тренажерный зал	15.10-16.20	15.30-16.10	15.30-16.10	14.40-15.20		5	5	
19	Бадминтон (Струев И.Ю.)	спорт. зал/			16.20-17.00	16.30-17.00		2	2	